
Bohuslavice
Kraj: Olomoucký Okres: Šumperk

Správní obvod: Zábřeh GPS souřadnice: 49.826056N, 16.940530E

Nadmořská výška: 260 m n. m. První pís. zmínka: 1356 (668 let) Katastrální výměra: 397 ha

Počet obyvatel: 502 PSČ: 789 72

Adresa URL: www.bohuslavice.cz

Současnost obce Bohuslavice
 
Nachází se zde mateřská škola, první stupeň základní školy, knihovna, dva obchody, pohostinství,
letní restaurace a kulturní dům, který slouží také jako tělocvična. V budově obecního úřadu je
zasedací místnost a jídelna se sociálním zázemím, kam se dováží obědy z Dubicka a kde je také
možnost pořádat různé rodinné oslavy, schůze a podobně.
Mezi činné spolky se řadí hasiči, myslivci, rybáři a hokejisté. Další činnost je spíše
neorganizovaná. Patří zde sportovní vyžití dětí a mládeže, tenis, volejbal,nohejbal, kopaná, posilování,
stolní tenis, a také pořádání kulturních akcí a zájezdů.   Pro sportovní vyžití je k dispozici již
zmíněná tělocvična, fotbalové, tenisové a volejbalové hřiště, posilovna a školní zahrada. Sportovní
rybáři využívají místní požární nádrž a rybník zvaný Pískáč.
 

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/5150/bohuslavice/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 28.3.2024 21:46:00


